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25角モザイクタイル張り

8
5
0

1
,
1
0
0

1,730 1,606 1,606 1,590

台下冷蔵庫

160°

天板：ブナ集成材t25＋素地染色ポリウレタン塗装

腰板：曲げ合板ｔ12＋シナ曲げ合板ｔ3＋素地染色ポリウレタン塗装

食のものづくりスタジオ１

A展開図

展開方向B

展開方向A

天板：人造大理石

B面展開図

カウンターハッチング部詳細

カウンターシンク部詳細

カウンター温水器部詳細

占有面積加算範囲
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